Adresar ¢lenov Zdruzenia lesnych Skélkarov SR

¢. . . . . Kontakt
RL Clen ZLS SR Ulica PSC Mesto - - -
kontaktna osoba e-mail mobil

1 [Lazorik Miroslav, Ing. Jesenského 184 069 01 |Snina Ing. Miroslav Lazorik lazorik@slovanet.sk +421948900898
2 |Hajtol Ludovit, Ing. Pod lipkou 20 085 01 |Bardejov Ing. Ludovit Hajtol forestservis@zoznam.sk +421905279761
3 |Susko FrantiSek BESKYD Komenského 84/2 067 81 |Bela nad Cirochou FrantiS$ek Susko frantiseksuskobeskyd@gmail.com [+421905480149
4 |VLM SR, $.p., Sprava lesov PlieSovce Vidov Vrch 34 962 63 |PlieSovce Ing. Jan Chlpan chlpan@vim.sk +421911910049
5 |VLM SR Kezmarok Gen. Stefanika &. 26 [065 03 |Podolinec Ing. Peter Lukas lukas@vim.sk +421905602650
6 |VLM SR Kamenica nad Cirochou Osloboditelov 131 067 83 |Kamenica nad Cirochou |Ing. Marian Hojdan hojdan@vim.sk +421915925643
9 |Vrabel Jozef, Ing. Podvysoka 359 023 53 |Staskov Ing. Jozef Vrabel vrabel.jozef59@gmail.com +421905399385
11 |Mestské lesy Kremnica s.r.o. Zechenterova 347/2 976 01 |Kremnica Ing. Julius Zoldy mslkca@mslkca.sk +421908930896
13 |Gavala Jaroslav, Ing. Hlavna 57 094 12 |Vechec Ing. Jaroslav Gavala gavalalarix@gmail.com +421905654971
15 |SALIX Trade s.r.o. Starova 718/8 929 01 |Dunajska Streda Ing. Peter Holik salixtra@stonline.sk +421903203192
16 |Mestské lesy KoSice a.s. Juzna trieda 11 040 01 |KoSice Ing. Eva Mizakova emizakova@meleskosice.sk +421908990105
17 |Urbar Martin PS Hrdinov SNP 43 036 01 |Martin Jan Zaborsky urbarmt@stonline.sk +421434237329
18 |Suslik Milan, Ing. ¢.d. 254 033 01 |Liptovsky Peter Ing. Milan Suslik silveex@hradok.net +421903501763
19 [Suskova Miriam, Ing., PhD. Stefanikova 1513/23 (031 01 |Liptovsky Mikulas Ing. Miriam Suskova, PhD. miriamsuskova@gmail.com +421905348873
20 [Lesy SR, OZ Semenoles SS Sari§ 082 22 |Sari§ské Michalany Ing. Ivan Varchol ivan.varchol@lesy.sk +421918333984
21 |[Lesy SR, OZ Semenoles SS Jochy Pri Zeleznici 52 033 01 |Liptovsky Hradok Samuel Kozanek samuel.kozanek@lesy.sk +421918333987
22 |Lesy SR, OZ Semenoles $S Oravska Priehrada |P.0.Box 2 029 01 |Namestovo Ing. Pavol Smeringai ss.oravskapriehrada@lesy.sk +421918333969
23 |Lesy SR, OZ Semenoles SS Draksiar 976 64 |Benus Igor Leitner ss.draksiar@lesy.sk +421918333972
24 |Rybarikova Kamila - LESNA 013 15 |Rajecka Lesna 3 Miroslav Rybarik eva.rybarikova@zoznam.sk +421903518564
25 [Susko Jan, Ing. Stefanikova 1513/23 (031 01 |Liptovsky Mikulas Ing. Jan Susko susko@foresta.sk +421905562760
26 |Cenzualne spolumajitelstvo Rajec, PS Ul. Sladkovicova 686 [015 01 |Rajec Ing. Peter Pekara cenzual@cenzual.sk +421903951215
27 [PRO POPULO Poprad, s.r.o Obrancov mieru 329 (059 34 |Poprad Ing. Pavol Poracky poracky@propopulo-poprad.sk  |+421911999246
28 |Ing. Marcela lvani¢ova ABIES Chorvatice 33 935 84 |Tupa Ing. Marcela Ivani¢ova ivanicbb@bb.telecom.sk +421904915861
29 [Zahradnictvo LOSKOL 038 46 |Horna Stubnia Ing. Ivan Kucharik kucharik@slovanet.sk +421915806725
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